

28 Breakfield, Ullswater Business Park, Coulsdon, Surrey CR5 2HS
 Tel: 0208 645 50 50, Fax: 0208 645 66 88
 VAT Reg. no. 531 0853 74

website: www.dtrsports.com



James Tweed
 10 Eliot Mews
 Nuneaton
 Warwickshire
 CV10 9HA

Invoice Number:
 Account Number:
 Order Ref / Number:
 Invoice Date:
 Payment Method:
 Date of Work:

Registration	Make & Model	Chassis No	Engine CC	Mileage
N466 VPB	Fiat Barchetta			51300

Remove all road wheels.
 Clean and inspect brake discs and pads (removal of rear brake drums where fitted)
 Flush engine with Wurth flush, replace engine oil using Havoline (Texaco) 10w/40 Semi-synthetic oil.
 Replace oil filter
 Replace air filter.
 Replace spark plugs. (excludes secondary plugs for Alfa TS, or V6 engines)
 Replace screen wash.
 Anti-freeze test and top up.
 Check and top up gearbox oil/ automatic transmission fluid.
 Test and top up brake fluid (drain and replacement extra)
 Check exhaust system for emissions and conformity.
 Lubricate hinges and catches.
 Replace pollen filter (part extra)
 Road test.
 Report on advisory notes

Carry out MOT at Trade Rate				
Full service	1	211.91		211.91
Fit n/s window regulator (supplied by customer)	1	70.00		70.00
Fit o/s interior door handle and lock (supplied by customer)	1	70.00		70.00
Remove and replace corroded radiator	1	70.00		70.00
Remove, replace front and rear brake hoses and rear brake pipes	3	70.00		210.00
Cut out front o/s and n/s floors weld in new plates and seal	4	70.00		280.00
Clean rear arches, floors, sills and treat with waxoyl	2	70.00		140.00
Remove and replace seized handbrake cables	1	70.00		70.00
Remove and replace rear pads and discs (includes parts and labour)	1	126.81		126.81
Brake fluid change	0.5	70.00		35.00
Remove and replace faulty thermostat	0.5	70.00		35.00
Remove and replace variator, cambelt, tensioner and idler bearing	1	390.64		390.64

28 Breakfield, Ullswater Business Park, Coulsdon, Surrey CR5 2HS
 Tel: 0208 645 50 50, Fax: 0208 645 66 88
 VAT Reg. no. 531 0853 74

website: www.dtrsports.com



James Tweed
 10 Eliot Mews
 Nuneaton
 Warwickshire
 CV10 9HA

Invoice Number:
 Account Number:
 Order Ref / Number:
 Invoice Date:
 Payment Method:
 Date of Work:

Registration	Make & Model	Chassis No	Engine CC	Mileage
N466 VPB	Fiat Barchetta			51300

Camcover gasket		1	19.95		19.95
Radiator		1	245.00		245.00
Front brake hoses		2	17.50		35.00
Rear brake hoses		2	16.49		32.98
Rear brake pipes		2	25.00		50.00
Welding sundries		1	50.00		50.00
Waxoyl		1	10.00		10.00
Handbrake cables		2	29.50		59.00
Subframe bushes		2	29.99		59.98
Brake fluid		1	10.00		10.00
Rear wheel bearing		1	45.00		45.00
Thermostat		1	54.85		54.85
Exhaust manifold heatshield		1	33.56		33.56

	2,414.68
V.A.T at 17.5%	422.59
MOT	48.00
TOTAL DUE	2,885.27